
 

 

 

 
UCHWAŁA Nr IX/117/15 

Rady  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 kwietnia 2015 

 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz.  Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Jerzego Dańca do prac Komisji Konkursowej 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 142 ul. Drożyska 13 w dniu 20 maja 2015 r. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 

 

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do zadań Dzielnicy należy uczestniczenie radnych Dzielnicy w komisjach.  

                                                                              


